IMPORTANT NOTICE

Railway Recruitment Cell, Central Railway has issued notification for selection under GDCE Quota for various categories. Online application process started from 28/10/2022 and last date for submission is 28/11/2022 upto 18.00 hrs. As one of the divisions has requested to extend the last date of submission of application for few more days due to some technical difficulties, it is decided to extend the last date for submission of applications by one week to avoid inconvenience to employees. Now Last Date for submission of application is 05/12/2022 upto 18.00 hrs. All concerned to note.

महत्वपूर्ण सूचना

रेलवे रिक्रूटमेंट सेल, सेंट्रल रेलवे ने विभिन्न कैटेगरी के लिए जीडीसीई कोटा के तहत चयन के लिए नोटिफिकेशन जारी किया है। ऑनलाइन आवेदन प्रिक्रिया 28/10/2022 से शुरू हुई और जमा करने की अंतिम तिथि 28/11/2022 18:00 बजे तक है। जैसा कि एक डिवीजन ने कुछ तकनीकी कठिनाइयों के कारण आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को कुछ और दिनों के लिए बढ़ाने का अनुरोध किया है, कर्मचारियों को असुविधा से बचने के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को एक सप्ताह तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है। अब आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि है 05/12/2022 18:00 बजे तक। सभी संबंधित ध्यान दें।